MAPPALI INTERVENTO RICETTIVO PUC SECONDO STRALCIO: 

Mappale 313 di ha 1.96.40 (derivante dal mappale 194); 

Mappale 319 di ha 0.98.90 (derivante dal mappale 233); 

Mappale 325 di ha 2.65.40 (derivante dal mappale 231); 

per una Superficie Catastale di mq. 56.070 (cinquantaseimila- settanta). 

4.2. Accessibilità all’area di progetto 

L'area di intervento è raggiungibile dalla S.P. n. 101- “STANDIANA” tramite La Via Dei 

Continenti, di nuovo impianto/urbanizzazione, strada di collegamento al parco tematico 

“Safari Ravenna”.   

Tali infrastrutture sono state realizzate con il PUC quadro sub comparti: